La firma se reserva el derecho de modificar modelos y dimensiones sin preaviso.
Estos productos estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no
es recomandable.
CATÁLOGO > Versión 8.4VACÍO > Ventosas de muelle Serie VTCL
881
5/1.15.01
VA
C

VTCL-430 22,8 64,5 9,25 30 6
VTCL-530 51,3 95 26,25 40 6
La firma se reserva el derecho de modificar modelos y dimensiones sin preaviso.
Estos productos estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no
es recomandable.
CATÁLOGO > Versión 8.4VACÍO > Ventosas de muelle Serie VTCL
883
5/1.15.03
VA
C
ÍO
5
Ventosas VTCL
DIMENSIONES
Ventosa completa D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Ventosa Niple
VTCL-110*-1/8M 11 3,5 10,4 G1/8 M 22 7,5 14 4 VTCL-110* NPV-R-1/8-M
VTCL-110*-M5M 11 2,5 10,4 M 5 M 21 5 7 4 VTCL-110* NPV-D-M5-M
VTCL-140*-1/8M 13 3,5 12,5 G1/8 M 22 7,5 14 5 VTCL-140* NPV-R-1/8-M
VTCL-140*-M5M 13 2,5 12,5 M 5 M 21 4,5 7 5 VTCL-140* NPV-D-M5-M
VTCL-160*-1/8M 16,5 3,5 15,6 G1/8 M 25 7,5 14 6 VTCL-160* NPV-R-1/8-M
VTCL-160*-M5M 16,5 2,5 15,6 M 5 M 24 5 7 6 VTCL-160* NPV-D-M5-M
VTCL-200*-1/8M 18,3 3,5 18,1 G1/8 M 21,5 7,5 14 5 VTCL-200* NPV-R-1/8-M
VTCL-200*-M5M 18,3 2,5 18,1 M 5 M 20,5 4,5 7 5 VTCL-200* NPV-D-M5-M
VTCL-250*-1/8M 23,7 3,5 22,5 G1/8 M 29 7,5 14 12 VTCL-250* NPV-R-1/8-M
VTCL-330*-1/4M 33 4,4 30 G1/4 M 31 11 17 12 VTCL-330* NPV-S-1/4-M
VTCL-430*-1/4M 43 4,4 38 G1/4 M 32 11 17 10 VTCL-430* NPV-S-1/4-M
VTCL-530*-1/4M 53 4,4 50 G1/4 M 38 11 17 15 VTCL-530* NPV-S-1/4-M
Cuerda macho
* = N ventosa en NBR - S ventosa en silicone,
indique la letra requerida.
Tolerancia en dimensiones para